
ZARZĄDZENIE Nr 0050.191.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 13 grudnia  2013 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1     

       1.   Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2013 r.:(zwiększyć plan dochodów o 35 818,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

801   Oświata i wychowanie 35 818,00

 80195  Pozostała działalność 35 818,00

  2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów pu-
blicznych

35 818,00

Razem: 35 818,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2013 r.:(zwiększyć plan wydatków o 35 818,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

750   Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych

- 9 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

  4430 Różne opłaty i składki - 8 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 88,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00

  4260 Zakup energii - 575,00

801   Oświata i wychowanie 35 818,00



 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 540,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 400,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 400,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 540,00

 80110  Gimnazja - 6 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 400,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

 80195  Pozostała działalność 35 818,00

Plan finansowy GZOKSiT

  4300 Zakup usług pozostałych 35 818,00

Plan finansowy OPS

852   Pomoc społeczna 0,00

 85206  Wspieranie rodziny 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 200,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-
nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00

  3110 Świadczenia społeczne - 11 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 704,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 704,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu - 2 084,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 084,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 18 000,00



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

 90095  Pozostała działalność 4 084,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 084,00

  4260 Zakup energii - 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

Razem: 35 818,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2013 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 34.220.316,26 zł

− plan wydatków w kwocie  36.009.840,26 zł
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.191.2013
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 13 grudnia  2013 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie wydatków 
dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków  na podstawie  umowy nr PSV.3121.3.5.2013 (111) z dnia 25-03-2013 r 
z Wojewodą Śląskim ( środki z Funduszu Pracy). 


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

